[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»

Созыв 3

12.05. 2017 года
Сессия  32

                    д.Кокшамары

№ 151
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»  за 2016 год

На основании  ст. ст. 51 п.1 Устава МО «Кокшамарское сельское поселение» от  26 декабря 2005 года № 13  и заслушав  информацию главного бухгалтера администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  об исполнении бюджета муниципального образования  за  2016 год  Собрание  депутатов  муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

РЕШИЛО:
1.   Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования за  2016год по доходам  в сумме   6767,3  тыс. рублей и по расходам –  6830,9 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме  63,6 тыс. рублей.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования.

3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».

Глава Муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов.

__________   Е.М. Плотникова